
 

「くまのプーさんかじとりトーク三輪車」をご愛用のお客様へ 
お詫びと部品交換のお知らせ 

 
お客様各位 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたびは、弊社の取引先でありますアイデス株式会社様から、「くまのプーさんかじと

りトーク三輪車」の部品交換に関する発表がございました。 
この発表を受け、弊社では同製品の早急な部品交換に協力させていただくため、アイデス株式

会社様の発表内容をご案内させていただきます。 
お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問合わせ先にご一

報いただきますよう、お願い申し上げます。 
 
平成 19年 6月 15日 

 
日本トイザらス株式会社 



くまのプーさんかじとりトーク三輪車をご愛用のお客様へ 

お詫びと部品交換のお知らせ 

 

日頃は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社が製造・販売しております「くまのプーさんかじとりトーク三輪車」におき

まして、コントロールバー（押し手棒）の溶接部分の強度が不足しているものが混入して

いる恐れがあることが判明いたしました。 

つきましては、当該製品をご使用のお客様は、製造番号をご確認のうえ、該当していた

場合には、下記フリーダイヤルまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

製造番号 GBK000001 から GBK013301 までの製品については、コントロールバーの無償交

換を実施させていただきます。なお GBK013302 以降の製品は、既に改良済の部品を使用し

ておりますので、安心してお使いいただけます。 

お客様には、大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、商品に使用しているキャラクターの著作権者様には、当件に関して一切責任はご

ざいません。   
 2007 年 6 月 15 日 

アイデス株式会社 

【対象製品】 

くまのプーさんかじとりトーク三輪車 

【販売開始時期】 

 2007 年 3 月より 

【対象製造番号（シリアル№）】 

GBK000001～GBK013301 

【製造番号の表示位置】 

製造番号シールは、サドル下のフレームに貼付されています。 

製造番号シールの位置 

【お問い合わせ先】 

アイデス株式会社 お客様相談室   フリーダイヤル 0120－511－457 

※受付時間（祝日を除く月～金曜日＜※6月 16 日、23 日の土曜日は営業いたします。＞） 

10：00～12：00／13：00～17：00 

※お客様からご提供頂きました個人情報は、本件のみに使用し、その他の目的には使用

いたしません。 




